
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 078 del Registro Deliberazioni
Del 13/10/2006

OGGETTO : Direttive al Tecnico Comunale per spendita fondi investimento XVI^ Comunità 
  Montana “Arci – Grighine”. =

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno TREDICI del mese di OTTOBRE alle ore 12,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTE le varie note della XVI^ Comunità Montana “Arci-Grighine” di cui il Comune di Villaurbana
fa parte: prot. n° 1419 del 21.09.2006 e prot. n° 1560 del 7.10.2006, con la quale l’Ente scrivente
chiede, tra gli altri, al Comune di Villaurbana indicazioni in merito alla spendita della somma pari a €
1.722,71 “Fondo per gli investimenti Comunità Montana, annualità 2006”, come da programma
approvato dall’Ente Comunitario in data 19309.2006, delibera n° 19:

RITENUTO  dover destinare il predetto importo all’Intervento “Completamento fornitura giochi per il
Parco giochi comunale, trattando possibilmente con la stessa Ditta aggiudicataria della “Fornitura
principale”, ai fini della omogeneità del materiale già installato nel Parco;

CIO’ PREMESSO, il Responsabile Sevizio tecnico comunale avrà cura di attivarsi, affinché si
rispettino i termini richiesti dalla comunità Montana in merito alle indicazioni richieste e fornisca alla
stessa ogni ulteriore elemento necessario per la spendita delle somme di che trattasi;

ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità tecnica ex art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

COMN VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

CON LA  presente si forniscono al responsabile Servizio Tecnico comunale le direttive in merito alla
spendita della somma pari a € 1.722,71 “Fondi Investimento Comunità Montana – Anno 2006” come
richiesto dalla stessa Comunità Montana con le note indicate in premessa e come espressamente
riportato in premessa;

DARE ATTO che il responsabile Servizio tecnico comunale dovrà dare attuazione al presente
deliberato nel rispetto dei tempi e delle modalità indicate dalla Comunità Montana.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27/10/2006  al 11.11.2006.=

Villaurbana, li  27/10/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27/10/2006  al 11.11.2006.=

Villaurbana, li  27/10/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 27.10.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


